
1 
 

 
 

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
Víta Nejedlého 893 
500 03  Hradec Králové 
Zastoupená:   Ing. Františkem Barákem, ředitelem společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu:  4304511/0100 
IČ:    481 72 898 
dále jen Objednatel, na straně jedné  
 

a 
 

MOUNTFIELD HK, a.s. 
Komenského 1214/2 
500 03  Hradec Králové 
Zastoupená:   Ing. Miroslavem Schönem, předsedou představenstva a 
   Ing. Alešem Kmoníčkem, členem představenstva 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  5643152/0800 
IČ:   019 16 441 
dále jen Poskytovatel, na straně druhé 
 
 

uzavírají tuto 
 

 

SMLOUVU O REKLAM Ě 
 

č. 9/2016 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je zajištění reklamy Objednatele při sportovních utkáních I. ligy oddílu 
ledního hokeje Mountfield HK v sezóně 2016/2017. 
 

II. 
Práva a povinnosti stran 

 

1. Poskytovatel se zejména zavazuje uvádět Objednatele v období od 1. 9. 2016 do 
30. 4. 2017 jako svého partnera, na tabuli sponzorů a na webových stránkách 
Poskytovatele.  

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli reklamu na mantinelu o délce 1m 
– pozice NE TV strana. 

 
3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli 2ks V.I.P. Gold karet umožňující 

vstup do V.I.P. Gold prostor při domácích zápasech A mužstva extraligy mužů 
ledního hokeje. Tyto karty jsou Objednateli poskytnuty za účelem kontroly 
sjednaného reklamního plnění při zápasech A mužstva. 

4.  Poskytovatel se dále zavazuje poskytnout Objednateli v období od 1. 9. 2016 do 
30. 4. 2017 následující reklamní služby: 



2 
 

• Poskytovatel se zavazuje zajistit prezentaci loga společnosti, a dále uvádět 
Objednatele v období od 1. 9. 2016 do 30. 4. 2017 jako svého partnera na 
tabuli sponzorů, na plakátech, na webových stránkách Klubu a v bulletinu 
vydávanému ke každému domácímu utkání. 

5. Poskytovatel se zavazuje dodržovat ve všech svých reklamních produktech 
podmínky užívání loga Objednatele podle grafického manuálu, pokud byl 
Objednatelem grafický manuál předán. Podobu grafického zpracování, ztvárnění a 
barevného vyvedení jednotlivých reklamních materiálů sloužících k propagaci 
služeb Objednatele na plochách a místech dohodnutých (dále jen „grafické 
návrhy “), jakož i jiné návrhy reklamních materiálů ze strany Poskytovatele, je 
Objednatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 pracovních dnů 
od odeslání Poskytovatelem na email: marketing@mountfieldhk.cz odsouhlasit, 
popř. uvést své konkrétní výhrady a požadavky na jejich úpravu. Má se za to, že 
Objednatel s grafickými návrhy, jakož i s jinými návrhy reklamních materiálů ze 
strany Poskytovatele souhlasí, pokud ve lhůtě 2 pracovních dnů nevznese 
k návrhům odeslaným Poskytovatelem konkrétní výhrady a požadavky na jejich 
úpravu nebo tyto výslovně odsouhlasí (dále jen „odsouhlasená reklama “). 

6. Grafický manuál, jiné, popř. další podklady pro vytvoření reklamy se zavazuje 
Objednatel v editovatelném formátu (křivkový/vektorový formát dat ) předat 
Poskytovateli nejpozději do 10 dnů od uzavření této smlouvy. Prodlení Objednatele 
se splněním této jeho povinnosti nemá vliv na splatnost základní ceny, popř. 
příplatku k základní ceně a Objednatel není oprávněn po dobu prodlení odstoupit 
od této smlouvy pro neplnění závazku ze strany Poskytovatele.  

7. Poskytovatel nenese jakoukoliv odpovědnost za grafické zobrazení a ztvárnění 
reklamy, obdržel-li k tomuto podklady od Objednatele či poskytl-li Objednatel s 
takovým zobrazením a ztvárněním reklamy svůj souhlas, byť souhlas v režimu tzv. 
odsouhlasené reklamy dle odst. 3 tohoto článku smlouvy. 

8. Poskytovatel se zavazuje doložit Objednateli fotodokumentaci o prezentování loga 
Objednatele, a to ve dvou termínech, k 31. 12. 2016 a po skončení sezóny 2016/2017, 
k 30. 4. 2017. 

9. Objednatel se zavazuje, že poskytne na účet Poskytovatele za provedenou reklamu 
částku ve výši 100 000 Kč, slovy: sto tisíc korun českých, bez DPH. V případě postupu  
A mužstva do play-off extraligy mužů se Objednatel zavazuje uhradit Poskytovateli 
příplatek k základní ceně ve výši 50.000,- Kč, slovy padesát tisíc korun českých bez 
DPH.  

 
 

III. 
Platební podmínky 

 
1. Platba za provedenou reklamu ve výši 100 000 Kč bez DPH bude provedena na základě 

zaslané faktury Poskytovatelem. 
2. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat všechny náležitosti dle příslušných cenových a 

finančních předpisů, zejména tyto údaje: 
 - označení povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo, DIČ 
 - číslo smlouvy 



3 
 

 - číslo faktury 
 - den odeslání a den splatnosti faktury 
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být částka poukázána 
 - fakturovanou sumu (včetně DPH) 
 - označení díla (předmět smlouvy) 
 - razítko a podpis oprávněné osoby 
 
3.  Platba bude provedena na základě zaslané faktury se splatností 14 dnů po obdržení 

faktury. 
4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, Objednatel je 

oprávněn vrátit ji Poskytovateli na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí doby 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury Objednateli. 

5. V případě postupu A mužstva do play-off extraligy mužů, bude další platba ve výši 
50.000,- Kč provedena na základě faktury zaslané Poskytovatelem. Platební a fakturační 
podmínky budou shodné s fakturou za reklamu (viz výše).  

 
 
 

IV. 
Další povinnosti stran 

 

1. Poskytovatel finanční částku uvedenou v předchozím článku přijímá a zavazuje se, že ji 
použije výlučně k činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy. 

2. Objednatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že Poskytovatel hrubě porušuje své 
povinnosti vyplývající ze smlouvy a v případě, že reklama bude provedena způsobem, 
který poškozuje dobré jméno Objednatele. V tomto případě je Poskytovatel povinen vrátit 
poskytnuté plnění v celé výši. 

 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

2. Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle smluvních stran, nikoliv za 
nevýhodných podmínek nebo v tísni, a to ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Změny a dodatky smlouvy musí mít písemnou podobu. 

 
 
 

 
V Hradci Králové dne:                                                  V Hradci Králové dne: 
 
 
 
 
 
……………………………………….                                       ……………………………………. 
             Objednatel                                                                              Poskytovatel                                                                                    
 



4 
 

 
 


